
RADIM NEUBAUER 
prezident Notářské komory ČR

„Neexistuje profese 
natolik úzce spjatá se 
státem jako notář. Jsme 
v podstatě jeho 
prodloužená ruka.“

I

16„Najednou nám spadly 
šupiny z očí. Být s partnery 

zavření doma znamená 
zjistit, jak se chovají v krizi 

a jací jsou.“

KATEŘINA
CAJTHAMLOVÁ
psychoterapeutka

PAVEL KAROUS v hezkém kostele než
sochař v zaplivaném podchodu.“

i

zažít

„Cvokařství jako 
samostatné řemeslo 
neexistovalo, byli 
to všechno vlastně 
kováři. Mimochodem, 
i hřeby, jimiž byl 
ukřižován Ježíš, musel 
někdo ukovat.“

„Včely mají stejné vlastnosti 
jako člověk. Jsou pracovité,JARMILA MACHOVA .................................

předsedkyně Českého disciplinované, obětavé, ale na
svazu včelařů rozdíl od lidí nejsou vyčurané.“

ЯШШШЖ

ANDREA VYTLAČILOVÁ 
módní návrhářka

60 е-«*
„Je pouze na nás, jestli 
si koupíme deset triček, 
která nepřežijí první praní, 
nebo dražší halenku, již 
unosíme dvacet let.“



OBSAH
srpen 2020

VÁCLAV KNOP hercem a dělal všechno pro to,
herec____________________aby se mi to podařilo.“______

KAREL NEŠPOR 
psychiatr

„Pro lidi v nepohodě nebo 
s duševními problémy je alkohol 
zvláště nebezpečný. Někomu je 
smutno, opije se a v kocovině se jeho 
deprese ještě o hodně prohloubí.“

„Když začala epidemie, | 
přestal jsem sledovat televizi, fi 

Abych se každou hodinu : 
nemusel dívat na zprávy plné MILAN KNÍŽÁK 

koronaviru.“ umělec

cítit

„Projekt Energie pro 
kulturu je událost, kdy 
jsme se spojili 
a ukázali sílu.“


